Директору МБОУ СШ № 44

М. А. Белиогловой

от _____________________

заявление.

  Прошу принять в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на смену

с 02. 06. 2025 г. по 28.06.2025 г. моего сына (дочь):

Фамилия (ребёнка)__________________________________________________________________

Имя, отчество ______________________________________________________________________

Год, месяц, число  рождения____________________________________________________

Адрес_____________________________________________________________________________

Класс__________________

Сведения о родителях:

Отец

Ф.И.О.____________________________________________________________________________

Место работы______________________________________________________________________

Телефон домашний___________________служебный ____________________________________

МатьФ.И.О.________________________________________________________________________

Место работы______________________________________________________________________

Телефон домашний____________________служебный ___________________________________

Режим дня детей в оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей

08.30 – приём детей

08.40 – зарядка

09.00 – завтрак

09.30 – отрядные мероприятия, работа кружков, выезды

13.00 – обед

13.30 – отрядные мероприятия, работа кружков, выезды

14.00-14.30 – итоги дня – линейка. Отправка детей домой.

Прошу отпускать моего ребёнка домой (одного / с кем…)

_________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка во время следования в лагерь и обратно возлагаю

на себя.

Подпись__________________Дата заполнения       «_____» ___________________2025год